勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—319
勐海县教育体育局关于组织全县各校、园音乐教师参加2019年勐海县第一中学“喜迎

国庆70周年”合唱音乐会的通知

全县各中小学、幼儿园：

为喜迎国庆70周年，歌唱家乡，歌唱祖国，歌唱人民，歌颂党，激发师生热爱祖国，热爱党，热爱人民的爱国热情，陶冶师生的爱国情操，全面推进素质教育，建设和打造健康积极的校园文化，对师生进行美育教育，增强师生欣赏美、感受美、鉴赏美、塑造美的心灵，提升师生的审美素养。经勐海县教育体育局研究，决定组织全县各校、园音乐教师参加2019年勐海县第一中学组织的合唱音乐会，现将相关事宜通知如下：

一、参会时间

2019年6月21日（星期五）晚上20:00。

参会地点

    勐海县第一中学初中部阶梯教室（原勐海县第一小学阶梯教室）。

三、参会对象

勐海县各中小学、幼儿园音乐教师。

相关事宜及要求

（一）请全县各校、园校园长，安排各校园的所有音乐教师参加音乐会，无特殊情况不得请假。有事有病或特殊情况不能参加音乐会的教师或校园，需书面向勐海县教育体育局分管领导请假，如果未请假缺席音乐会或不按要求安排参加音乐会的教师或校园，一律视为旷工或书面通报批评。

（二）请各校、园参加音乐会的教师加强自身的安全管理，注意往返的交通安全，遵守会场纪律、按时参加音乐会。

（三）各校、园参加音乐会教师的食、宿、往返交通费自理，按相关规定回校园报销。

（四）请各校、园将《勐海县中小学、幼儿园音乐教师参加2019年合唱音乐会回执表》于2019年6月19日下午16:00前，上报勐海县教育体育局教育股。

五、参会须知

（一）请着正装入场，勿穿拖鞋；

（二）请勿携领6周岁以下儿童入场；

（三）请提前15分钟到达勐海县第一中学（初中部）阶梯教室，并将手机调至静音状态；

（四）迟到观众当音乐开始后不要进入阶梯教室，应在场外耐心等待，在上一首曲目结束，下一首曲目开始之间入场。如果准备提前退场，请在一曲结束之后退场；

（五）在音乐会演出中，请保持安静，不要走动或与旁人交谈。

联系人：曾长林

邮  箱：mhjyjjjg@126.com

附  件：勐海县中小学、幼儿园音乐教师参加2019年合唱音乐会回执表

                           勐海县教育体育局

                            2019年6月17日